UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

Số:           /UBND- NN
V/v góp ý vào dự thảo Đề án Tổ chức

và hoạt động của Quỹ phòng, chống

thiên tai tỉnh Bắc Ninh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên  Phong,  ngày        tháng 12 năm 2021

	Kính gửi:
	- Sở Nông nghiệp & PTNT;
- Chi cục Thủy lợi.

Ủy ban nhân dân huyện Yên Phong nhận được Văn bản số 1813/SNN-CCTL ngày 25/11/2021 của Sở Nông nghiệp &PTNT tỉnh Bắc Ninh về việc xin ý kiến đóng góp vào dự thảo Đề án Tổ chức và hoạt động của Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Ninh.
Sau khi nghiên cứu nội dung của văn bản dự thảo, UBND huyện Yên Phong không có ý kiến gì thêm.
UBND huyện Yên Phong có ý kiến như vậy để Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh nắm được./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;
- Văn phòng: CVP, PCVPTH, CVTH;

- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Mùi